PREFEITURA DE IPUBI
METAS FISCAIS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IPUBI – PE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E PARA
ATENDER AOS FINS DO ARTIGO 48, PARÁGRAFO ÚNICO, INCISO I, DA LEI COMPLEMENTAR
101/2000 – LRF E POR FORÇA DO PRINCÍPIO DA PUBLICIDADE (ART. 37, CAPUT DA
CONSTITUIÇÃO FEDERAL DE 1988);

RESOLVE:

ARTIGO 1º - FICAM CONVOCADOS AS ENTIDADES DA SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA E A
POPULAÇÃO EM GERAL PARA PARTICIPAREM DE AUDIÊNCIA PÚBLICA, COM O OBJETIVO
DE APRESENTAÇÃO DAS METAS FISCAIS RGF-RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL DO 1º
QUADRIMESTRE E RREO-RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO  ORÇAMENTÁRIA DO 2º
BIMESTRE/2017, QUE SERÁ REALIZADA NO PRÓXIMO DIA 31 DE MAIO DE 2017(QUARTA-
FEIRA) A PARTIR DAS 10:00 HORAS NA CÂMARA MUNICIPAL DE IPUBI-PE.